様式第１号（第２条関係）

寄 附 申 込 書
  年   月   日

阪 南 市 長  様

              〒   －

都道       市区

住      所          府県        町村
（法人等にあっては、その
主たる事務所の所在地）

フ  リ  ガ  ナ

     名      前
（法人等にあっては、その
名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号

メールアドレス

下記のとおり、阪南市ふるさとまちづくり応援寄附条例に基づく寄附を申し込みます。

寄附金 一金            円

１．上記寄附金の事業の指定内訳

事業の区分 寄附口数 寄附金額

(1) 安心・安全のまちづくりに関する事業 口×5,000円  円

(2) 自然環境の保全及び活用に関する事業 口×5,000円  円

(3) 子どもたちの健全育成に関する事業 口×5,000円  円

(4) 文化及びスポーツの振興に関する事業 口×5,000円  円

(5) 産業の振興に関する事業 口×5,000円  円

(6) 地域活性化に関する事業 口×5,000円  円

※「寄附口数」及び「寄附金額」欄は、必ずご記入ください。記入がない場合は、市長が事業の指定を行います。

※口数以外による寄附金額の場合は、「寄附金額」欄のみご記入ください。

２．寄附金の納付方法（希望する納付方法に☑をつけてください。）

□ 郵便振替
□ 指定金融機関での振り込み

池田泉州銀行、りそな銀行、紀陽銀行、大阪信用金庫、関西みらい銀行、きのくに信用金庫、
大阪泉州農業協同組合、近畿労働金庫

□ 現金書留
□ 窓口持参

※郵便振替、指定金融機関での振り込みをご希望の方には振込用紙を送付します。（振込手数料は無料です。）

３．お礼品（５，０００円以上の寄附をいただく場合は、該当する箇所に☑をつけ、必要事項をご記入ください。）

□ 希望する  商品番号（    ） 品名（                ）

※お礼品の発送は阪南市商工会又は協賛企業が行いますので、住所等の個人情報を発送元に提供すること

をご了承ください。なお、提供した個人情報は、お礼品の発送以外の目的には使用しません。

□ 希望しない

４．氏名及び寄附内容の市ウェブサイト等への掲載について、該当する箇所に☑をつけてください。

１ 氏名の掲載に        （ □同意する  □同意しない ）

２ 住所（市区町村名）の掲載に （ □同意する  □同意しない ）

３ 寄附金額の掲載に      （ □同意する  □同意しない ）

４ 事業の指定内容の掲載に   （ □同意する  □同意しない ）

※お寄せいただいたメッセージは、公表する場合があります。

※メッセージ欄で寄附金の具体的な活用先を指定することはできません。ご了承ください。

阪南市への応援メッセージ（ご自由にお書きください。）